
 

	

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  11 жовтня  2022 року № 327   

Про внесення змін до Програми соціального 
захисту населення Великоберезовицької  
селищної ради на 2021-2023 роки. 

Керуючись 12т.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України  «Про правовий режим воєнного стану», у зв’язку з військовою агресією російської 
Федерації проти України виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради 

ВИРІШИВ:  

1.Внести зміни до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької селищної 
ради на 2021–2023 роки, затвердженої рішенням Великоберезовицької селищної ради № 52 
від 24.12.2020 року зі змінами , викласти абзац 3 в наступній редакції : жителям громади із 
статусом   добровольців,  ветеранів ОУН-УПА  проводитися відшкодування витрат із 
місцевого бюджету  за житлово-комунальні послуги в розмірі 75 %,  членам сім’ї загиблих 
учасників  АТО , ООС  та добровольців  під час повномаштабного вторгнення російської 
федерації в розмірі 50%, постраждалим  під час Революції Гідності в розмірі  25%.  

2.Відділу соціального захисту населення привести у відповідність облік осіб із відповідним 
соціальним статусом. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ соціального захисту населення 
Великоберезовицької селищної ради. 

 

Селищний голова       Андрій ГАЛАЙКО 

   

 
 

 

 

 

 

 

 




